
Одговор:   Во врска со наводите кои се однесуваат на објавувањето на 

името на подносителот на барањето како подносител на иницијативата во 

предметот У.бр.66/2025, се укажува дека станува збор за техничка грешка, 

која е исправена и сега на официјалната веб-страна на Судот, 

www.ustavensud.mk во делот „соопштенија“, стои името и презимето на 

физичкото лице кое ја поднело иницијативата.   


